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Präsident 

Andy Schaback 
 

079 575 67 88 

 
praesident@fctruebbach.ch 

 

Vereinsleitung 

Administration / Aktuar 

Dustyn Schönenberger 

079 314 19 16 

administration@fctruebbach.ch 

 

Vereinsadministration, Aktuar 

Kassierin 

Krisztina Hofbauer-
Zürcher  

 
078 975 19 83 

finanzen@fctruebbach.ch 

Kassabuch, Zahlungen 

Sport-verein-t 

Rhobil Georgis 

079 271 87 44 
 

juniorenobmann@fctruebbach.ch 

 

sport-verein-t 

Sportchef / Spiko 

Erlin Idrizi 

076 483 65 32  

sportchef@fctruebbach.ch 

 

Transfers / Spiele 

Juniorenobmann 

Rhobil Georgis 

079 271 87 44 
 

juniorenobmann@fctruebbach.ch 

 

Junioren 

Marketing & Sponsoring      Events 

vakant     Adrian Kalt 
    

     077 525 61 70 
 
sponsoring@fctruebbach.ch   events@fctruebbach.ch 
  
 

Werbebanden     FC Anlässe/Events  
Homepage    PiccoloCup  
Sponsorenapéro    Waldtag   
Social Media    Wartauer Fasnacht   
Sponsoring/Marketing    

 

Infrastruktur 

Vakant 

 

infrastruktur@fctruebbach.ch  

Kiosk, Platz, Reinigung 

Aktivtrainer 
Seniorentrainer 
Schiedsrichter 
Goalietrainer 

Juniorentrainer 
J+S Coach 

Kiosk 
Platzwart 
Reinigung 
Platzvermietung 

Platzwart: René Schwarz (078 815 24 63)  Kioskchefin: Monika Ottacher (079 450 21 73)  Clubhausvermietung: Andy Schaback (079 575 67 88) 
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